
Chybí vám
pracovníci?
Pomůžeme 
vám je vyhledat 
na Ukrajině a v Srbsku!

•   vyhledání  
kvalifikovaných pracovníků

•   vyřízení všech dokumentů  
pro nové zaměstnance 

•   zpracování kompletní  
administrativy za firmu 

•  poradenské služby

Získejte více informací na:  

www.komora.cz/asistence 
nebo nás kontaktuje na:  

pracecizinci@komora.cz



Asistenční kanceláře  
Hospodářské komory České republiky  
na Ukrajině a v Srbsku
Pomáháme českým firmám vyřešit nedostatek pracovní síly zajištěním  
pracovníků z Ukrajiny a Srbska. Službu pro vás poskytujeme prostřednictvím  
asistenčních kanceláří ve Lvově a Bělehradě. 

Co pro vás dokážeme zařídit? 
• �výběr�uchazečů�dle�vašich�profesních�požadavků,
• ��kompletní�asistenci�při�podání�žádosti,
• �přípravu�žádostí�a�zpracování�dokumentů,�žádosti�o�vydání�víz� 
a�další�pobytová�oprávnění,

• ��kompletní�servis�s�nahlášením�volného�pracovního�místa�na�Úřadu�práce�ČR,
• �záležitosti�jako�překlady,�přípravu�pracovních�smluv,�potvrzení�o�zajištění�
ubytování,�cestovní�pojištění�uchazečům�ad.�

Poskytujeme i nadstandardní služby například:
• �poradenství�v�oblasti�legálního�pobytu�cizích�státních�příslušníků� 
a�v�oblasti�zaměstnávání�cizinců,

• ��asistenci�při�přihlášení�na�ÚP,�zdravotní�pojištění,�sociální�pojištění,� 
ohlášení�místa�pobytu�na�cizinecké�policii,

• �další�služby�související�se�získáváním�pobytového�oprávnění� 
státními�příslušníky�Ukrajiny�a�Srbska�na�území�ČR.
….�a�mnoho�dalšího!

Co musíte splňovat? 
Musíte�být�firma�o�minimálním�počtu�šesti�zaměstnanců�a�svou�činnost� 
provozovat�alespoň�dva�roky.

Chcete více informací?
Všeobecné�informace,�ceny,�podmínky�naleznete�na�www.komora.cz/asistence 
nebo�nás�kontaktujte�na�pracecizinci@komora.cz


